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Bestyrelsens har året igennem afholdt fem bestyrelsesmøder. Sagerne på disse møder har 

primært omfattet pasning af de grønne områder og vejenes tilstand. Herunder: 
 

Grøn pulje 

Hovedparten af den grønne pulje er blevet anvendt til at færdiggøre beskæringen og 

udtyndingen af bevoksningen i området af bebyggelsen langs cykelstien, der vender ud 

mod volden. Arbejdet med udtyndingen er derfor afsluttet i denne omgang. Bestyrelsen 

ønsker fremover den grønne pulje omdannet til en vedligeholdelsespulje, således at den 

kan anvendes mere fleksibelt til for eksempel vejvedligeholdelse, udbedring af kabelbrud 

etc., da foreningens budget ikke er gearet til at tage højde for den slags akutsituationer.   
 

Vejene 

Bestyrelsen inspicerede vejene efter vinterens ophør og konstaterede, at der var opstået 

en del huller og revner. Der er derfor blevet udført en række asfaltreparationer før 

vinteren sætter ind, for at forlænge vejbelægningens levetid, og dermed udskyde det 

tidspunkt hvor en totalrenovering af slidlaget bliver nødvendig. Endelig vil bestyrelsen 

endnu engang gøre opmærksom på, at der er højre vigepligt overalt i området også langs 

stamvejen, hvilket de fleste billister overser. 
 

Hjemmeside 

Som annonceret på forrige generalforsamling, var det bestyrelsens mål at få etableret en 

hjemmeside, hvorfra foreningens beboere selv kan holde sig orienteret. I de foregående år 

er der blevet trykt en hel del fotokopier til hver enkelt grundejer i forbindelse med 

generalforsamlingen (forvarsling, indkaldelse og referat), som indebar en række 

omkostninger og ikke mindst en frygtelig masse omdeling og kopieringsbesvær, da 

foreningen ikke er i besiddelse af sin egen kopimaskine. Denne side er nu oprettet med 

adressen: www.doennergaarden.dk. Referatet fra generalforsamlingen og anden 

information vil derfor i fremtiden ikke omdeles på tryk, men må downloades/læses af de 

enkelte grundejere via hjemmesiden. I det kommende år er det hensigten af få forbedret 

kvaliteten af hjemmesiden, således at indholdet fremstår mere indbydende og læsevenligt. 

Er der nogen af foreningens medlemmer som har interesse i at hjælpe til med at forbedre 

hjemmesiden er de meget velkomne til at kontakte bestyrelsen. 

 

Kabelbrud og reparation af bokse 

Vinteren var hård ved flere af vores bokse i området pga. den megen sne og påkørsler. 

Disse er nu blevet repareret eller udskiftet. Endnu engang er der opstået et brud på 

antennekablet, hvorfor det har været nødvendigt at udskifte 20 meter kabel og en boks. 

Til alt held har Garteha påtaget sig halvdelen af udgiften, således at udgifterne ”kun” 

løber op i 8250 kr.  
 

Grønne områder og snerydning 

De grønne områder er blevet passet og plejet. Der er som vanligt indgået nye kontrakter 

med Garteha om græsslåning og snerydning af veje og stier. HUSK vinteren nærmer sig 

og at snerydningen (såfremt der falder sne) helst skal kunne foregå uden alt for store 

http://www.doennergaarden.dk/


gener for ”snemanden”. Bommene ved cykelstierne vil blive åbnet, så snart den første 

nattefrost og behovet for saltning melder sig. 
 

På bestyrelsens vegne 20. november 2011 
 

Bo Brahtz Christensen 


